et pocnis, a iure vcl ab liominc, quavis

occasione vel causa lalis, si quibus quo-

modoiibct innodatus existit, ad effoclum

praesenlium dumlaxal consequcndum, ha-

rum serie absolvenles et absolutum fore

ccnsenles, buiusrnodi supplicalionibus in-

clinali, pracinserlum cardinalium praedi-

cloruni decrcluin, apostolica auctoritate,

tenore praesenlium, conOrmamus et ap-

probamus, illique inviolabilis aposlolicae

lirniilalis vim et robur adiicimus.

Et oi.erviri § 4. Dccemcntes praesentes litleras fir-

inas, validas et efllcaces exislere et fore,

ac ab illis, ad quos special et prò tem-

pore spectabit, inviolabiliter observari,

sicque in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, eliam cau-

sarum palalii apostolici auditores, iudicari

et delìniri deberc , ac irrilum et inane
,

si secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

geril allenlari.

D<Tf,g,i;iu § 5. Non obstantibus constitulionibus

et ordinalionibus aposlolicis, ceterisque

conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxix maii

MDCLv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 29 raaii 1655, ponlif. anno i.

VI.

lìevocalio Drevis Urbani Vili
,
quo ca-

vetur , ul baccalaurei jn'ovinciarum

Ilaliae Onlinis (ralrum B. Mariae de

Monte Carmelo Romani magislerii in

sacra Ihcologià sttscipicndi causa ve-

nire ac inibi in pracsenlià cardinalis

prolccloris et prioris generalis dicli Or-

dinis examinari debeant, necnon rcsti-

hitio priori generali eiitsdem Ordinis

facultaiis promovendi diclos baccalau-

reos ad magiskrium in iisdem stata

ROMANUM An. C. 1P55

et tcrminis in quibus illa ex consti-

tulionibus Ordinis ei competebat an-

lequam emanurel Breve praedictum\

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Pontifex, gregis dominici sibi Eior-iium.

divinitus comniissi utilitatibus iugiler in-

vigilans, nonnulla a praedecessoribus suis

secundum temporum conditionem con-

sulto facta , si postmodum experienlià

rerum magistrà inutilia potius et damnosa

esse comperiuntur, interdum revocai, pro-

ul, rerum, personarum et locorum quali-

tale mature perpensà, conspicit in Domino

salubriter expedire.

§ i. Sane prò parte dilecli filli Marii m.iì»»

Venturini, Ordinis fratrum S. Mariae de

Monte Carmelo prioris generalis nobis

nuper exposilum l'uil, quod alias quon-

dam Tlieodorus Stratius, eiusdem Ordinis

lune prior generalis, a felicis recordatio-

nis Urbano Papa Vili praedecessore no-

stro ordinari obtinuit, ut, quicumque fra-

tres provinciarum Ilaliae dicti Ordinis in

sacra ihcologià baccalaurei ad magjslerii

in eàdem sacra Ihcologià gradum adspi-

rarent, illum suscipere nequaquam pos-

sent nisi Romae in praesenlià existentiuni

prò tempore cardinalis apud Sedem Apo-

stolicam prolccloris et prioris generalis

Ordinis huiusmodi examinati fuissent, et

alias prout in eiusdem Urbani praedeces-

soris litteris desuper in simili forma Bre-

vis expcditis plenius continetur.

S 2. Cum aulem, sicut eadem exposì-
,

Enarraniur
" ' ' incoinmoda hu-

tio subiungcbal, ex pUuium annorum ex- ìusurduianooi».

pcrientià conslet ordinationem huiusmodi,

ob ingcntium expensarum et incommo-

dorum onera, quae eosdem baccalaureos

in itincribus praemissorum causa ad Ur-

bem accedcndi indeque ad eorum con-

ventus redeundi ergo peragendis, mora-

\ Kx Uegest. in Secret, Brev.
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qiie in eàdern Urbe Irahendà, subire neces-

se est, aliasque ob causas, eidem Ordini

summopere dispendiosara et noxiarn exis-

lere: idcirco idem Marius prior generalis

nobishumililer supplicari fecit, ut in prae-

missis opportune providere de benigni-

late apostoHcà dignaremur.

§ 4. Nos igitur, fratrum provinciarum

iiuiiismodi commodilali consuiere eum-

demque Mariuni priorem generalem spe-

cialibus favoribus et gratiis prosequi vo-

lenles, et a quibiisvis excommimicationis,

suspensionis et inlerdicti , aliisque eccle-

siaslicis senteniiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione vel

causfi latis, si quibus quomodolibet in-

nodalus exislit, ad efTectum praesentium

dumlaxat consequondum, iiarum serie ab-

solventes et absoUilum fere censenles
,

buiusmodi sup])iicationibus incHnati, ordi-

iiationem praedicti Urbani praedecessoris,

ut fralres baccaiaurei provinciarum Ila-

liae Ordinis praedicti Romani gradus ma-

{;isterii in sacra Ibeologià suscipiendi cau-

sa venire ac inibi in praesentià cardinabs

protectoris et prioria generalis Ordinis

buiusmodi prò tempore exislentium exa-

minari dcbeant, ac confectas desuper Ur-

bani praedecessoris iittcras praefalas, apo-

slobcà aucloritatc, tenore praesentium, ex

nunc in perpetuum revocamus, cassamus,

irritamus et annullamus; ac eidem Mario

nunc et prò tempore exislenti dicti Or-

dinis priori generab facultatem promo-

vendi ad magisterii in sacra theologià

gradum fralres baccalaureos provincia-

lum praefatarum in iisdem omnino slatu

et terminis in quibus ilia priori generali